ManbueB Hukonan Bukroposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

29-23-11-01

29-23-11-03

29-23-11-08

29-23-11-09

29-23-12-02

29-23-12-03

29-23-12-05

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "PernoHanbHbIA LleHTp
OueHKn n kcnepTusbl"

00O "PervoHanbHbIN LleHTp
OueHKN n IkcnepTumsbl”

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHKN n kcnepTusbl"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHKM n dkcnepTumsbl”

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHKN n IkcnepTumsbl”

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHKn n dkcnepTusbl”

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHKn n dkcnepTusbl”

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

07.11.2023

13.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

CBepeHun

Manbues Hukona BuktTopoBuy

010308

03.08.2018

OOBbEKT OLLeHKH

®yT60NbHOE NoNe
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nomelyeHmne
(OueHka
HenBMXXNMOCTN)

3eMesibHble y4acTKu
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble y4acTKun
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnble nomelleHns
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nomelyeHmne
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexunnoe nomeleHmne
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

ApeHaHas

ApeHaHas

PbiHOYHasa n
ApeHpaHas

PbiHOYHasa n
ApeHaHas

ApeHaHas

ApeHaHasn

ApeHOHasn

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Мальцев Николай Викторович

