

Мальцев Николай Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мальцев Николай Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010308			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29-23-11-01	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	07.11.2023	Футбольное поле (Оценка недвижимости)	Арендная	Оценка недвижимости
29-23-11-03	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	13.11.2023	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Арендная	Оценка недвижимости
29-23-11-08	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	23.11.2023	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная и Арендная	Оценка недвижимости
29-23-11-09	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	23.11.2023	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная и Арендная	Оценка недвижимости
29-23-12-02	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	04.12.2023	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Арендная	Оценка недвижимости
29-23-12-03	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	05.12.2023	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Арендная	Оценка недвижимости
29-23-12-05	ООО "Региональный Центр Оценки и Экспертизы"	05.12.2023	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Арендная	Оценка недвижимости